Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

Башкортостан Республикаhы
Д&>л&к&н районы

муниципаль районының
 территориаль hайлау комиссияhы

РЕШЕНИЕ
  от 22 июля 2019 года                                                                                    № 85/1-4

Об утверждении результатов жеребьевки по распределению

между зарегистрированными кандидатами на должность Главы Республики

Башкортостан бесплатной печатной площади для публикации предвыборных

агитационных материалов в государственном периодическом печатном издании

общественно – политической газете «Асылыкуль» - «Балкантау»

            В соответствии со статьей 65 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района Давлекановский

район Республики Башкортостан,

  РЕШИЛА:

1. Утвердить Протокол результатов жеребьевки по распределению между

зарегистрированными кандидатами на должность Главы Республики Башкортостан

бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных

материалов в государственном периодическом печатном издании общественно –

политической газете «Асылыкуль» - «Балкантау» согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в разделе

Территориальной избирательной комиссии.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии / Шарипову Г. М.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                      В. А. Шаров

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                      Г. М. Шарипова

Приложение

 к решению территориальной избирательной комиссии

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

 № 85/1-4 от 22 июля 2019 года

Протокол

жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами

на должность Главы Республики Башкортостан бесплатной печатной площади

для публикации предвыборных агитационных материалов

в государственном периодическом печатном издании

газета «Асылыкуль» - «Балкантау»
 (наименование периодического печатного издания)

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

зарегистрированного кандидата

(согласно хронологическому порядку их

регистрации)

Даты публикации

предвыборных

агитационных

материалов

Фамилия, инициалы зарегистрированного кандидата

(его представителя), участвовавшего в жеребьевке

(члена соответствующей избирательной комиссии

с правом решающего голоса)

1.  Хабиров Радий Фаритович 06.09.2019, № 71-3

16.08.2019, № 65-4

Шафиков Р. З.

2.  Сухарев Иван Константинович 06.09.2019, № 71-4

30.08.2019, № 69-3
Шафиков Р. З.

3.  Игнатьев Юрий Викторович 06.09.2019, № 71-6

16.08.2019, № 65-3
Шафиков Р. З.

4.  Кутлугужин Юнир Галимьянович 23.08.2019, № 67-4

30.08.2019, № 69-4
Шафиков Р. З.

5.  Барабаш Владимир Валериевич 23.08.2019, № 67-3

16.08.2019, № 65-6
Шафиков Р. З.

6.  Кобзев Владимир Юрьевич 06.09.2019, № 71-5

16.08.2019, № 65-5
Шафиков Р. З.

7.  Гайсина Зульфия Рифовна 23.08.2019, № 67-6

30.08.2019, № 69-6
Шафиков Р. З.

8.  Кадыров Рафис Фаизович 23.08.2019, № 67-5

30.08.2019, № 69-5
Шафиков Р. З.

Представители редакции государственного периодического печатного издания: Т. А. Сагадиева,  Т. М. Бусарева, 22.07.2019

Член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Р. З. Шафиков, 22.07.2019